

RECEBEMOS DE J M C DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.008.233
		SÉRIE 2

 J M C DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP AVENIDA GETULIO VARGAS, 1751 - CAPUCHINHOS CEP 44.076-015 - FEIRA DE SANTANA - BA Fone (075) 3625-2705	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.008.233 SÉRIE 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2925 1104 6818 2400 0125 5500 2000 0082 3310 0884 6027 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REFERENTE A DOCUMENTO FISCAL			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 56204959	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 04.681.824/0001-25	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129250576589919 19/11/2025 17:33:09

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF: 382.471.865-00	DATA DE EMISSÃO: 19/11/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL: JOSE CERQUEIRA DE SANATANA NETO			
ENDEREÇO: CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO, SN - GABINETE 585	BAIRRO/DISTRITO: ZONA CIVICO ADMINIOSTR	CEP: 07016900	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 19/11/2025
MUNICÍPIO: BRASILIA	FONE/FAX: 32234343	UF: DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
			HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.367,40	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 5.367,40

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:			UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1	320102001	GASOLINA COMUM	476,37	27101259	061	5929	L	232,411	5,89	1.368,90	0,00	0,00	0,00
617	820101034	OLEO DIESEL B S10	990,49	27101921	061	5929	L	612,4374	5,99	3.668,50	0,00	0,00	0,00
1	320102001	GASOLINA COMUM	80,04	27101259	061	5929	L	39,7237	5,79	230,00	0,00	0,00	0,00
1123	810101002	ETANOL HIDRATADO ADITIVADO	18,20	22071090	060	5929	L	22,78	4,39	100,00	0,00	0,00	0,00
				</									

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF REFERENTE AOS BASTECIMENTOS NO MÊS DE NOVEMBRO. OBS: NOTA QUITADA ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022. ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capítulo V do Convênio ICMS nº 15/23. Tributos aproximados: R\$ 506.26 (9.43%) Federal, R\$ 1058.84 (19.73%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Mun icipal - Fonte: IBPT - BA 80DB15	RESERVADO AO FISCO